АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2014                                                                                                            № 27

	О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на среднесрочный период 2013-2016 г.г.»

       Рассмотрев протест прокурора Вязниковской межрайонной прокуратуры от 07.05.2014 № 2-1- 2014 на постановление главы от 28.11.2013 № 96,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 28.11.2013 г. № 96 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на среднесрочный период 2013-2016 г.г.»

2.   Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете « Маяк».

Глава муниципального образования                                                    С.Н.Бурханов